
 

  Co je Klub CIC? 

 Klub CIC tvoří mezinárodní tým dobrovolníků, přátel a 

pracovníků CIC (Centrum pro integraci cizinců).  

 Od začátku roku 2014 organizují různé společenské 

aktivity (výlety, diskuse, večery deskových her) pro 

cizince i české spoluobčany.  

 Rádi by tak nabídli prostor každému, kdo má chuť 

poznávat nové lidi, kdo se chce zapojit do diskuse o 

kulturních rozdílech i podobnostech, kdo si chce 

rozšířit obzory nebo třeba slovní zásobu.  

 Vítáni jsou všichni bez rozdílu původu, ze všech 

světadílů i koutů Čech.  

 Vstupné na akce klubu je dobrovolné. 

 Aktuální informace najdete vždy na 

www.cicpraha.org nebo na Facebooku. 

 Dotazy a nápady můžete psát na 

dobrovolnici@cicpraha.org. 

Kristýna Šlajsová 

Koordinátorka dobrovolníků 

Tel.: 777 402 129 

 

Klub CIC je součástí dobrovolnického programu Centra pro integraci cizinců, 

akreditovaného a podporovaného MV ČR.  

     

  

A co jsme během září podnikli? 

 PRAHA, středa 17. září – Procházka z Karlína na Žižkov. Proč je 

Žižkov „legendární“? Kdo byl Jaroslav Hašek a Jaroslav Seifert? Pojďte s 

námi poznat zajímavosti na cestě z CIC v Karlíně do CIC na Žižkově. 

Texty pro cizince připraví lektorka Michaela Paldusová, zajímavosti pro 

http://www.cicpraha.org/
mailto:dobrovolnici@cicpraha.org
http://www.cicpraha.org/cs/zapojte-se/podporte-nas.html
http://www.cicpraha.org/cs/pro-verejnost/zakladni-informace-o-imigraci-v-cr.html
http://www.cicpraha.org/cs/dobrovolnicky-program1/pribehy-dobrovolniku.html
http://www.cicpraha.org/upload/soubory/Perspektiva_brozura_web.pdf
http://www.facebook.com/centrumprointegracicizincu
http://www.facebook.com/kurzycestinyprocizince


 

 

 
 
Srdečně zveme na procházku po kopcovité krajině plné 
skal a výhledů.  

        
 Sraz 16. 11. ve 14:00 na stanici autobusu č. 120 
Hlubočepská. Autobus jede z autobusového 
nádraží Na Knížecí (stanice metra Anděl – výstup 
směr Na Knížecí). 

 Vystoupáme nad Prokopské údolí, odkud se nám 
vynoří pohledy na vápencové skály. Povíme si něco 
o „pražském Semmeringu“ a dojdeme až na bývalé 
slovanské hradiště. 

 Celá trasa měří 5 - 7 km, není vhodná pro kočárky, 
na trase jsou schody a prudké stoupání i klesání, ale 
běžně zdatný člověk či dítě ji zvládne. 

 
Více informací: dobrovolnici@cicpraha.org , tel: 777 402 129 

Sledujte naše aktuality na našich webových stránkách 
www.cicpraha.org. 

 
 

DALŠÍ SLUŽBY CIC 

DOBROVOLNICKÝ PROGRAM 
Program funguje na spolupráci jednoho 
dobrovolníka s jedním cizincem, případně jeho 
rodinou. Dobrovolník pomáhá klientovi poznat 
nové prostředí, zvyky a pravidla, funguje jako 
zprostředkovatel kontaktu mezi nově příchozím 
a jeho novými sousedy, nabízí společné 
trávení volného času, pomáhá v komunikaci v 
češtině, s doučováním dětí aj. Více na tel.: 
+420 222 360 834, e-mail: 
dobrovolnici@cicpraha.org. 

KURZY ČESKÉHO JAZYKA 
Nabízíme kurzy českého jazyka v Praze a ve 
Středočeském kraji. Základ nabídky tvoří 
nízkoprahové kurzy českého jazyka, které jsou 
zaměřeny na zvládnutí jazyka nutného v 
základních životních situacích (u doktora, na 
úřadě, apod.). Kromě těchto kurzů nabízíme 
také kurzy standardní v malé skupince 
(zpravidla dvakrát týdně) a kurzy 
specializované – patří sem například kurz 
gramatiky, fonetiky či příprava na zkoušku A1). 

Aktuální nabídku kurzů naleznete na našich 
internetových stránkách (sekce Čeština pro 
cizince). Více informací také můžete získat na 
tel. +420 222 360 834 nebo na e-mailu 
npk@cicpraha.org. 

VÝLET NA DĚVÍN 
V NEDĚLI 16. 11. 2014 

http://www.cicpraha.org/

